
Página: 1 / 2

Nr.:   25/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

57/2024

06/08/2024

E-mail: controleinterno@jupia.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE JUPIA
Rua Rio Branco, 320 - Centro - Jupiá
CEP: 89839-000 CNPJ: 01.593.132/0001-37 Telefone: (49) 3341-0000

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

29/08/2024
Pregão eletrônico
25/2024 - PE
57/2024

AQUISIÇÃO DE UNIFORMES E EPIs PARA OS SERVIDORES DA SECRETARIA DE
AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE, E DEPARTAMENTO DE INFRAESTRUTURA.

Participante: ALS UNIFORMES

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
9 LUVA PARA PROCEDIMENTOS BRANCA CA: 299996 CAIXA COM 100

UNIDADES
30,000 UN 24,00 720,00

10 PROTETOR AURICULAR COM PLUG C.A: 14470 50,000 UN 1,69 84,50

11 AVENTAL PVC CA: 27396 4,000 UN 15,00 60,00

12 PROTETOR SOLAR FPS 50 100ML 50,000 UN 16,98 849,00

Total do Participante: 1.713,50

Participante: BARAOSEG

3 BOTA DE CANO MÉDIO, CONFECCIONADA EM PVC COM C.A: 27396
TAMANHO 41

4,000 UN 32,15 128,60

8 BOTA DE CANO MÉDIO, CONFECCIONADA EM PVC COM C.A: 27396
TAMANHO 43.

4,000 UN 32,14 128,56

14 BOTA DE CANO MÉDIO, CONFECCIONADA EM PVC COM C.A: 27396
TAMANHO 38

2,000 UN 32,16 64,32

15 BOTA DE CANO MÉDIO, CONFECCIONADA EM PVC COM C.A: 27396
TAMANHO 42

4,000 UN 32,15 128,60

16 BOTA DE CANO MÉDIO, CONFECCIONADA EM PVC COM C.A: 27396
TAMANHO 40

4,000 UN 60,46 241,84

Total do Participante: 691,92

Participante: INVEST FACCAO LTDA

1 CALÇA DE BRIM PESADO 100% ALGODÃO, COR CINZA, 3 BOLSOS, 2
FRONTAIS, 1 TRASEIRO, CÓS TODA ELÁSTICO COM CORDÃO,
TAMANHO M

30,000 UN 49,00 1.470,00

4 CALÇA DE BRIM PESADO 100% ALGODÃO, COR CINZA 3 BOLSOS, 2
FRONTAIS, 1 TRASEIRO, CÓS TODA ELÁSTICO COM CORDÃO,
TAMANHO G

30,000 UN 48,88 1.466,40

5 CALÇA DE BRIM PESADO 100% ALGODÃO, COR CINZA, 3 BOLSOS, 2
FRONTAIS, 1 TRASEIRO, CÓS TODA ELÁSTICO COM CORDÃO,
TAMANHO GG

30,000 UN 48,88 1.466,40

13 MACACÕES DE PROTEÇÃO, FEITOS SOB MEDIDA, CONFORME A
NECESSIDADE, COR CINZA, CONFECCIONADOS EM TECIDO DE
SARJA BRIM, COM ELÁSTICO ATRÁS E COM MANGAS CURTAS.

10,000 UN 220,00 2.200,00

Sistema: Compras -  Usuário: andreluza. Emissão: 02/09/2024, às 08:08:46. Protocolo: aef34180-362a-414f-91c0-f1f27e3fb5d2



Página: 2 / 2

Total do Participante: 6.602,80

Participante: PEQ SEG COMERCIO DE EPI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
17 CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO SAPATO CA: 9128 TAMANHO 38 10,000 UN 38,50 385,00

18 CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO SAPATO CA: 9128 TAMANHO 39 10,000 UN 38,50 385,00

19 CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO SAPATO CA: 9128 TAMANHO 40 15,000 UN 38,50 577,50

20 CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO SAPATO CA: 9128 TAMANHO 41 15,000 UN 38,50 577,50

21 CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO SAPATO CA: 9128 TAMANHO 42 15,000 UN 38,50 577,50

22 CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO SAPATO CA: 9128 TAMANHO 43 15,000 UN 38,50 577,50

23 CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO SAPATO CA: 9128 TAMANHO 44 15,000 UN 38,50 577,50

Total do Participante: 3.657,50

Participante: VALENTINO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

2 JALECO DE BRIM PESADO 100% ALGODÃO, COR CINZA, 3 BOLSOS,
COM BOTÕES, MANGA LONGA, SEM ELÁSTICO NOS PUNHOS,
TAMANHO M.

15,000 UN 59,00 885,00

6 JALECO DE BRIM PESADO 100% ALGODÃO, COR CINZA, 3 BOLSOS,
COM BOTÕES, MANGA LONGA, SEM ELÁSTICO NOS PUNHOS,
TAMANHO G.

15,000 UN 59,00 885,00

7 JALECO DE BRIM PESADO 100% ALGODÃO, COR CINZA, 3 BOLSOS,
COM BOTÕES, MANGA LONGA, SEM ELÁSTICO NOS PUNHOS,
TAMANHO GG.

15,000 UN 59,00 885,00

Total do Participante: 2.655,00

Total Geral: 15.320,72

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 03.001.04.123.0003.2005.3.3.90.00.00 R$ 10.000,00
MANUTENÇÃO DO DEPTO. DE ESTRADAS E RODAGEM 06.003.26.782.0015.2034.3.3.90.00.00 R$ 10.000,00
MANUTENÇÃO DO DEPTO. DE AGRICULTURA 07.001.20.606.0005.2035.3.3.90.00.00 R$ 6.790,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

29/08/2024Jupiá,

VALDELIRIO LOCATELLI DA CRUZ

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: andreluza. Emissão: 02/09/2024, às 08:08:46. Protocolo: aef34180-362a-414f-91c0-f1f27e3fb5d2


		2024-09-02T08:10:09-0300
	VALDELIRIO LOCATELLI DA CRUZ:98620738968




